26.02.2020

                             259
Об обращении Государственного Совета Удмуртской Республики
Рассмотрев обращение Государственного Совета Удмуртской Республики с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанную законодательную инициативу.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Государственный Совет Удмуртской Республики.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
Z:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р259_20.doc/

Z:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р259_20.doc/mb01/